
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Oczyszczanie ulic, chodników, zatok postojowych, parkingów o nawierzchni twardej ulepszonej na terenie miasta

Kolbuszowa

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KOLBUSZOWA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581666

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Obrońców Pokoju 21

1.4.2.) Miejscowość: Kolbuszowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 36-100

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@ekolbuszowa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ekolbuszowa.logintrade.net

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00098645/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-25 11:40

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamiarze zawarcia umowy,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00085282/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.8. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac związanych z oczyszczaniem ulic, chodników, zatok postojowych,
stanowisk autobusowych i parkingów o nawierzchni twardej ulepszonej na terenie miasta Kolbuszowa. Wielokrotność usługi
wykonywana będzie na podstawie załącznika nr 1 w określonym terminie z uwzględnieniem ewentualnych niekorzystnych
warunków, np. pogodowych. 
2. Wykaz terenów przeznaczonych do oczyszczania i zakładana częstotliwość oczyszczania znajduje się w załączniku nr 1,
z zastrzeżeniem, że częstotliwość może ulec zmianie w zależności od potrzeb Zamawiającego. 
Z uwagi na trwające i planowane remonty ulic Zamawiający dopuszcza możliwość nieznacznej zmiany ulic
wyszczególnionych w załączniku nr 1. Ilość planowanych do zamiatania ulic może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu,
jednak nie więcej niż 10% z łącznie planowanego metrażu. Wszelkie koszty związane z realizacją usługi ponosi
Wykonawca.
3. Dopuszcza się możliwość zmiany terminu w przypadku wystąpienia niesprzyjających warunków pogodowych dla robót
objętych przedmiotem zamówienia. Nowy termin wykonania przedmiotu umowy Wykonawca i Zamawiający ustalą wspólnie.
4. Częstotliwość oczyszczania ulic, chodników, zatok postojowych, stanowisk autobusowych 
i parkingów o nawierzchni twardej ulepszonej na terenie miasta Kolbuszowa uzależniona będzie od lokalizacji oraz potrzeb
Zamawiającego z uwzględnieniem terminów określonych w umowie.
5. Wymieniony w pkt. 1 zakres prac obejmuje w szczególności:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00098645/01 z dnia 2022-03-25

2022-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) bieżące usuwanie zanieczyszczeń łącznie z zamiataniem dróg,
b) likwidacja zanieczyszczeń powstałych na skutek działań zdarzeń losowych (np. burza, grad, wiatr itp.) 
c) usunięcie z nawierzchni dróg martwych zwierząt.
6. Udokumentowaniem zakończenia przez Wykonawcę prac zleconych przez Zamawiającego będzie protokół odbioru robót
podpisany przez obie strony.
7. W sytuacji nieodebrania pracy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający
zobowiązany jest wskazać Wykonawcy powód odmowy oraz wyznaczyć nowy termin odbioru.
8. Pojazdy którymi Wykonawca realizował będzie przedmiot zamówienia muszą być sprawne technicznie przez cały okres
przedmiotu zamówienia. W sytuacji awarii Wykonawca zobowiązany jest zapewnić dodatkowy sprzęt tak aby został
wykonany przedmiot zamówienia w wyznaczonym terminie. Pojazdy muszą być wyposażone w ostrzegawcze oświetlenie
błyskowe koloru żółtego w tym zespoloną lampę sygnalizacyjną np. na dachu kabiny.
9. Zamawiający preferuje nocne godziny zamiatania ulic z uwagi na duże natężenie ruchu samochodowego w godzinach
porannych, przedpołudniowych i popołudniowych.
10. Wykonawca utrzyma w pełnej gotowości technicznej i eksploatacyjnej środków transportowych i sprzętowych wraz z
osprzętem przewidzianym do sprzątania miasta.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac związanych z oczyszczaniem ulic, chodników, zatok postojowych,
stanowisk autobusowych i parkingów o nawierzchni twardej ulepszonej na terenie miasta Kolbuszowa. Wielokrotność usługi
wykonywana będzie określona w załączniku do umowy z uwzględnieniem ewentualnych niekorzystnych warunków, np.
pogodowych. 
2. Wykaz terenów przeznaczonych do oczyszczania i zakładana częstotliwość oczyszczania znajduje się w załączniku do
zaproszenia do negocjacji, z zastrzeżeniem, że częstotliwość może ulec zmianie w zależności od potrzeb Zamawiającego. 
Z uwagi na trwające i planowane remonty ulic Zamawiający dopuszcza możliwość nieznacznej zmiany ulic wykazanych do
sprzątania. Ilość planowanych do zamiatania ulic może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu, jednak nie więcej niż 10% z
łącznie planowanego metrażu. Wszelkie koszty związane z realizacją usługi ponosi Wykonawca.
3. Dopuszcza się możliwość zmiany terminu w przypadku wystąpienia niesprzyjających warunków pogodowych dla robót
objętych przedmiotem zamówienia. Nowy termin wykonania przedmiotu umowy Wykonawca i Zamawiający ustalą wspólnie.
4. Częstotliwość oczyszczania ulic, chodników, zatok postojowych, stanowisk autobusowych 
i parkingów o nawierzchni twardej ulepszonej na terenie miasta Kolbuszowa uzależniona będzie od lokalizacji oraz potrzeb
Zamawiającego z uwzględnieniem krotności sprzątania wskazanej w zaproszeniu do negocjacji.:
5. Wymieniony w pkt. 1 zakres prac obejmuje w szczególności:
a) bieżące usuwanie zanieczyszczeń łącznie z zamiataniem dróg,
b) likwidacja zanieczyszczeń powstałych na skutek działań zdarzeń losowych (np. burza, grad, wiatr itp.) 
c) usunięcie z nawierzchni dróg martwych zwierząt.
6. Udokumentowaniem zakończenia przez Wykonawcę prac zleconych przez Zamawiającego będzie protokół odbioru robót
podpisany przez obie strony.
W sytuacji nieodebrania pracy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający
zobowiązany jest wskazać Wykonawcy powód odmowy oraz wyznaczyć nowy termin odbioru.
7. Pojazdy którymi Wykonawca realizował będzie przedmiot zamówienia muszą być sprawne technicznie przez cały okres
przedmiotu zamówienia. W sytuacji awarii Wykonawca zobowiązany jest zapewnić dodatkowy sprzęt tak aby został
wykonany przedmiot zamówienia w wyznaczonym terminie. Pojazdy muszą być wyposażone w ostrzegawcze oświetlenie
błyskowe koloru żółtego w tym zespoloną lampę sygnalizacyjną np. na dachu kabiny.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00098645/01 z dnia 2022-03-25

2022-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Oczyszczanie ulic, chodników, zatok postojowych, parkingów o nawierzchni twardej ulepszonej na terenie miasta Kolbuszowa
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KOLBUSZOWA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581666
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Obrońców Pokoju 21
	1.4.2.) Miejscowość: Kolbuszowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 36-100
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@ekolbuszowa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ekolbuszowa.logintrade.net
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00098645/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-25 11:40

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00085282/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



